

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 83511376

---

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 625,79 RON - 625,79 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare fara tva 1 Dosar din carton alb plic Forster BUC 50 0.69 34.50 2 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 20 20.00 400.00 3 Memorie USB Kingston DataTraveler 100 G3, 32GB, USB 3.0 Buc 1 35.00 35.00 4 Maxell DVD-R 4.7GB 120min 16x 50/foлие Set 1 50.14 50.14 5 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set SET 5 10.45 52.25 6 Etichete pret 26x16 1000/rola ROLA 2 4.45 8.90 7 Roller albastru varf conic 0.3mm Schneider Xtra 823 BUC 10 4.5 45.00 Valoare fara t.v.a. = 625.79 Lei

---